
INFO TRAVAUX

#LeReseauAvanceIDF

BUS DE REMPLACEMENT/ ALLONGEMENT DU TEMPS DE TRAJET COVOITURAGE / 

Pendant les travaux, covoiturez 
avec idvroom.com 
Transilien vous offre* le trajet.
*offre soumise à conditions. 

+ 60 MINErmont
Eaubonne

Bécon les
Bruyères

LIGNE    FERMÉE 
ENTRE PARIS SAINT-LAZARE & ERMONT
EAUBONNE

+ D’INFOS

10
et 11

FÉV. FÉV.

3
et 4

Clic
hy

Le
va

llo
is

Béc
on 

le
s

Bru
yè

re
s

Asn
iè

re
s

su
r S

ei
ne

Pont
 

Car
din

et

Paris
Saint-Lazare

Ermont
Eaubonne

Bois 

Colo
m

bes

Colo
m

bes

Le
 S

ta
de

Arg
en

te
ui

l

Va
l d

’A
rg

en
te

ui
l

Sa
nn

ois

Direction 
Saint-Cloud / Versailles Rive Droite
Nanterre Université/ Maisons Laffitte

Direction
Conflans Sainte-Honorine/
Pontoise/ Boissy l’Aillerie/ 
Gisors/ Mantes la Jolie

sur l’appli SNCF 
sur le blog de la ligne 
en gare
sur Transilien.com

        Bus de remplacement           Aucun train                      Gare non desservie

*Horaires donnés à titre indicatif
**Les trains du vendredi 9 février circulent normalement

Paris Saint-Lazare

Ermont Eaubonne

DERNIERS TRAINS LE VENDREDI 2 FEVRIER*

GARES de départ DIRECTION DERNIERS
TRAINS**

Ermont Eaubonne

Paris Saint-Lazare

22:01

22:26



HORAIRES 

Samedis  03 et 10 février 2018:  
toute la journée.  

Paris Saint-Lazare  Argenteuil  Ermont Eaubonne 
Paris Saint-Lazare  Conflans Sainte Honorine  Pontoise: à partir de 23h15  

Ermont Eaubonne  Argenteuil  Paris Saint-Lazare 
Pontoise  Conflans Sainte-Honorine  Paris Saint-Lazare : à partir de 22h30 

Trains 35603 35003 33401 35609 34507

Gares desservies FOPE 493423 NOPE VOLA 493425 FOPE 493427 DEBI

Paris Saint-Lazare 05:21 05:39 05:50 05:57 06:11

Asnières sur Seine 05:28 05:47 05:57 06:04 06:18

Bécon les Bruyères 05:31 05:40 05:49 06:00 06:04 06:07 06:15 06:21

Bois Colombes 05:46 06:10 06:21

Colombes 05:57 06:21 06:32

Le Stade 06:04 06:28 06:39

Argenteuil 06:14 06:38 06:49

Sannois 06:22 06:46 06:57

Ermont Eaubonne 06:31 06:55 07:06

Le Val d'Argenteuil

Cormeilles en Parisis

[1] [1] [1]
Trains 36787 36597 36601 34767 34769 36605 33881
Gares desservies COLI TORE TORE DEBI 493429 493439 493441 DEBI 493443 493445 TOCA VOLA 493447 493449 493451
Paris Saint-Lazare 23:20 23:51 00:21 00:11 00:41 00:40 00:56
Asnières sur Seine 23:26 23:57 00:26 00:19 00:49 I 01:03
Bécon les Bruyères I I I 00:21 00:31 00:31 00:31 00:51 01:01 01:01 I 01:06 01:14 01:14 01:14
Bois Colombes I I I 00:37 00:37 00:37 01:07 01:07 I 01:20 01:20 01:20
Colombes I I I 00:48 00:48 00:48 01:18 01:18 I 01:31 01:31 01:31
Le Stade I I I 00:55 00:55 00:55 01:25 01:25 I 01:38 01:38 01:38
Argenteuil 23:33 00:02 00:32 01:05 01:05 01:05 01:35 01:35 00:51 01:48 01:48 01:48
Sannois I I I I 01:13 01:43 I I 01:56
Ermont Eaubonne I I I I 01:22 01:52 I I 02:05
Le Val d'Argenteuil 23:37 00:06 00:36 01:11 00:54 01:54
Cormeilles en Parisis 23:41 00:11 00:41 01:18 00:58 02:01
La Frette Montigny 23:44 00:14 00:43 01:25 01:01 02:08
Herblay 23:47 00:17 00:47 01:32 01:04 02:15
Conflans Sainte-Honorine 23:52 00:22 00:52 01:49 01:09 02:32
Eragny Neuville 00:26 00:56 01:54 01:13 02:37
Saint-Ouen l'Aumône 00:30 01:00 02:03 01:16 02:46
Pontoise 00:33 01:03 02:12 01:19 02:55

      Bus en rotation  toutes les 07 minutes, 
      entre Bécon les Bruyères et Ermont Eaubonne, 

      avec desserte des gares intermédiaires, 
      de 06h43 à 00h13

Trains 33400 34500 33402 35410 33404 35008 33408 33412 35426

Gares desservies 493428 POVA 493430 POBI 493432 POVA 493434 POPU 493436 POVA 493438 POPI 493440 POVA 493442 POVA 493444 POPU

Ermont Eaubonne 04:11 04:27 04:39 04:55 05:11 05:21 05:41 05:51 06:06

Sannois 04:20 04:38 04:48 05:04 05:20 05:30 05:50 06:00 06:15

Argenteuil 04:28 04:42 04:56 05:12 05:28 05:38 05:58 06:08 06:23

Le Stade 04:38 04:52 05:06 05:22 05:38 05:48 06:08 06:18 06:33

Colombes 04:45 04:59 05:13 05:29 05:45 05:55 06:15 06:25 06:40

Bois Colombes 04:56 05:10 05:26 05:40 05:56 06:06 06:26 06:36 06:51

Bécon les Bruyères 05:06 05:15 05:20 05:29 05:36 05:45 05:50 05:58 06:06 06:15 06:16 06:27 06:36 06:45 06:46 07:00 07:01 07:13

Asnières sur Seine 05:18 05:31 05:48 06:00 06:18 06:29 06:48 07:03 07:15

Paris Saint-Lazare 05:26 05:40 05:56 06:09 06:26 06:38 06:56 07:11 07:23

[2] [2] [2] [2] [2]

Trains 36792 36612 36616 33868 36798
Gares desservies POLI PORE PORE POVA [3]493446 POLI
Pontoise 23:10 23:33
Saint-ouen l'Aumône 23:13 23:36
Eragny Neuville 23:16 23:40
Conflans Sainte-Honorine 22:45 23:21 23:44 00:17
Herblay 22:49 23:25 23:49 00:22
La Frette Montigny 22:52 23:28 23:52 00:25
Cormeilles en Parisis 22:56 23:31 23:56 00:29

Le Val d'Argenteuil 23:00 23:35 00:00 00:33

Ermont Eaubonne I I I 00:15 I
Sannois I I I 00:24 I
Argenteuil 23:04 23:38 00:04 00:32 00:36
Le Stade I I I 00:42 I
Colombes I I I 00:49 I
Bois Colombes I I I 01:00 I

Bécon les Bruyères I I I 00:39 01:10 I

Asnières sur Seine 23:09 23:44 00:09 00:42 * 00:42

Paris Saint-Lazare 23:16 23:51 00:16 00:50 * 00:48

Bus en rotation   
          toutes les 07 minutes entre 

Ermont Eaubonne 
et Bécon les Bruyères 

avec desserte des gares intermédiaires 
de 06h11 à 23h34

[1] Desserte modifiée: train sans arrêt entre Asnières sur Seine et Argenteuil.

[2] Desserte modifiée: train sans arrêt entre Argenteuil et Asnières sur Seine.

[3] Desserte à la demande de toutes les gares jusqu'à Paris Saint-Lazare pour les voyageurs présents dans le bus à Bécon les Bruyères



HORAIRES 

Dimanches  04 et 11 février 2018:  
toute la journée.  

Paris Saint-Lazare  Argenteuil  Ermont Eaubonne 
Paris Saint-Lazare  Conflans Sainte Honorine  Pontoise: à partir de 23h15  

Ermont Eaubonne  Argenteuil  Paris Saint-Lazare 
Gisors  Pontoise  Conflans Sainte-Honorine  Paris Saint-Lazare : à partir de 22h30 

Trains 35603 35003 35609 34507

Gares desservies FOPE 493423 NOPE 493425 FOPE 493427 DEBI

Paris Saint-Lazare 05:21 05:39 05:57 06:11

Asnières sur Seine 05:28 05:47 06:04 06:18

Bécon les Bruyères 05:31 05:40 05:49 06:04 06:07 06:20 06:21

Bois Colombes 05:46 06:10 06:26

Colombes 05:57 06:21 06:37

Le Stade 06:04 06:28 06:44

Argenteuil 06:14 06:38 06:54

Sannois 06:22 06:46 07:02

Ermont Eaubonne 06:31 06:55 07:11

Le Val d'Argenteuil

Cormeilles en Parisis

[1] [1] [1]
Trains 36787 36597 36601 33877 34769 36605 33881
Gares desservies COLI TORE TORE VOLA 493429 493439 493441 DEBI 493443 493445 TOCA VOLA 493447 493449 493451
Paris Saint-Lazare 23:20 23:51 00:21 00:26 00:41 00:40 00:56
Asnières sur Seine 23:26 23:57 00:26 00:33 00:49 I 01:03
Bécon les Bruyères I I I 00:36 00:41 00:41 00:41 00:51 00:59 00:59 I 01:06 01:14 01:14 01:14
Bois Colombes I I I 00:47 00:47 00:47 01:05 01:05 I 01:20 01:20 01:20
Colombes I I I 00:58 00:58 00:58 01:16 01:16 I 01:31 01:31 01:31
Le Stade I I I 01:05 01:05 01:05 01:23 01:23 I 01:38 01:38 01:38
Argenteuil 23:33 00:02 00:32 01:15 01:15 01:15 01:33 01:33 00:51 01:48 01:48 01:48
Sannois I I I I 01:23 01:41 I I 01:56
Ermont Eaubonne I I I I 01:32 01:50 I I 02:05
Le Val d'Argenteuil 23:37 00:06 00:36 01:21 00:54 01:54
Cormeilles en Parisis 23:41 00:11 00:41 01:28 00:58 02:01
La Frette Montigny 23:44 00:14 00:43 01:35 01:01 02:08
Herblay 23:47 00:17 00:47 01:42 01:04 02:15
Conflans Sainte-Honorine 23:52 00:22 00:52 01:59 01:09 02:32
Eragny Neuville 00:26 00:56 02:04 01:13 02:37
Saint-Ouen l'Aumône 00:30 01:00 02:13 01:16 02:46
Pontoise 00:33 01:03 02:22 01:19 02:55

      Bus en rotation  toutes les 07 minutes, 
      entre Bécon les Bruyères et Ermont Eaubonne, 

      avec desserte des gares intermédiaires, 
      de 06h31 à 00h24

[1] Desserte modifiée: train sans arrêt entre Asnières sur Seine et Argenteuil. 

[2] Les horaires ne sont pas modifiés entre Gisors et Pontoise, et ce train est sans arrêt entre Argenteuil et Asnières sur Seine.

[3] Desserte modifiée: train sans arrêt entre Argenteuil et Asnières sur Seine.

[4] Desserte à la demande de toutes les gares jusqu'à Paris Saint-Lazare pour les voyageurs présents dans le bus à Bécon les Bruyères

Trains 33400 34500 33402 35410 35414 33404 35008 33408 33410 33416 33420

Gares desservies 493428 POVA 493430 POBI 493432 POVA 493434 POPU 493436 POPU POVA 493438 POPI 493440 POVA 493442 PASA 493444 POVA 493446 POVA

Ermont Eaubonne 04:11 04:27 04:39 04:55 05:11 05:21 05:41 05:56 06:11 06:26

Sannois 04:20 04:38 04:48 05:04 05:20 05:30 05:50 06:05 06:20 06:35

Argenteuil 04:28 04:42 04:56 05:12 05:28 05:38 05:58 06:13 06:28 06:43

Le Stade 04:38 04:52 05:06 05:22 05:38 05:48 06:08 06:23 06:38 06:53

Colombes 04:45 04:59 05:13 05:29 05:45 05:55 06:15 06:30 06:45 07:00

Bois Colombes 04:56 05:10 05:26 05:40 05:56 06:06 06:26 06:41 06:56 07:11

Bécon les Bruyères 05:06 05:15 05:20 05:29 05:36 05:45 05:50 05:58 06:06 06:11 06:15 06:16 06:27 06:36 06:45 06:51 07:00 07:06 07:15 07:21 07:30
Asnières sur Seine 05:18 05:31 05:48 06:00 06:14 06:18 06:29 06:48 07:03 07:18 07:33
Paris Saint-Lazare 05:26 05:40 05:56 06:09 06:22 06:26 06:38 06:56 07:11 07:26 07:41

[3] [2] [3] [3]

Trains 36798 33858 34768 33864 37078 34770 36616 33868 36798
Gares desservies POLI POVA 493450 POBI 493452 POVA 493454 PATE POBI 493456 PORE POVA [4]493458 POLI
Pontoise 23:10 23:33
Saint-ouen l'Aumône 23:12 23:36
Eragny Neuville 23:16 23:40
Conflans Sainte-Honorine 22:45 23:21 23:44 00:17
Herblay 22:49 23:26 23:49 00:22
La Frette Montigny 22:52 23:29 23:52 00:25
Cormeilles en Parisis 22:56 23:32 23:56 00:29

Le Val d'Argenteuil 23:00 23:36 00:00 00:33

Ermont Eaubonne I 22:50 23:05 23:20 I 23:35 I 00:15 I
Sannois I 22:59 23:14 23:29 I 23:44 I 00:24 I
Argenteuil 23:04 23:07 23:22 23:37 23:40 23:52 00:04 00:32 00:36
Le Stade I 23:17 23:32 23:47 I 00:02 I 00:42 I
Colombes I 23:24 23:39 23:54 I 00:09 I 00:49 I
Bois Colombes I 23:35 23:50 00:05 I 00:20 I 01:00 I

Bécon les Bruyères I 23:39 23:45 23:54 00:00 00:09 00:15 I 00:24 00:30 I 00:39 01:10 I

Asnières sur Seine 23:09 23:42 23:56 00:12 23:45 00:26 00:09 00:42 * 00:42

Paris Saint-Lazare 23:16 23:50 00:05 00:20 23:52 00:35 00:16 00:50 * 00:48

Bus en rotation   
          toutes les 07 minutes entre 

Ermont Eaubonne 
et Bécon les Bruyères 

avec desserte des gares intermédiaires 
de 06h41 à 22h34


